Rhum Jamaika i Arac de Goa.

Alkohol zdatny dla PP. Fabrykantów perfum, Aptekarzy i F o
tografów. , .

Octy w różnych gatunkach jako też doskonałe wody kolonskie.
PP. Handlującym oraz Właścicielom Cukiernii, Restauracyj,

Handlów Win i t. p. odstępuje się znaczny rabat.
(Nr. 1376) (4458)

W a r s z a w a , 'dnia 13(25) marca 1869 r.—Za pozwoleniem Cenzury Rzadowój.— W Drukarpi Gazety Polskiójj— Redaktor K u d e l i* O h r ę t 7